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MUHUCTEPCTBO TPYOA
U COLLUAJIbHOM 3ALLMUTDI
POCCHCKO OEMEPALIMM
leann

N4

OTHOLLEHME K PAGOTHUKAM g
C BUY-UIHOEKLVEV

[. KOH®EAEPALINA
TPYAA POCCUUN

G’To aenatb, ecnvu BU4-uHdekumnen 3adonen KTo-T1o Ha Moeu pabore?

& Mbl nogaep XM HalMX KOJIler M HanoMHMM, YTO 3TO He NoBo.
[0J151 YBOJIbHEHMS.

Q [ToMeHsaeTcs N Balle OTHOLLeHUe

?
o o K nrogam, >xnsymm ¢ BNY'

N36erasa o6weHns n rosops rpyobie cnoBa, Mbl MOXXeM HAHECTU HernonpaBuMbIn yLLepO YyenoBeky, xXusywemy ¢ BAY!

& Mol He cTaHeM n3beraTb NX HU Ha paboynx MecTax, HU B CTOJIOBbIX,
NOTOMY YTO 3HAEM, KaK nepenaeTcs BUPYC.

[laBanTe oTHecemMcs K Kosieram Tak,
Kak xotenun 6bl, YToOObl OTHOCUNCH
K HaM caMnM, OKaXXNCb Mbl OOJIbHbI.

& Mebl He Bygem oTBOpauMBaTbLCS U BEWATb HA Nofen Apnbikv U He OaauMm
9TO genartb OApYyrum, NoHMMas, Yto 3aboneTb MOXKET KaXKabi.

[ BUY moxxeT nonactb B opraun3am, TOJIbKO ecnv mbl He npeanpumem mep I'Ipep,OCTOpO)KHOCTI/I*)

Bupyc nepepaeTtcsa ToNbKO NMpu He3aluLLEHHOM CeKce, NPy HernocpeacTBeHHOM nonagaHum
B KPOBOTOK N OT MaTepun K PebeHKy.

EcTb @ yaca, 4tobbl Ha4YaTb NPUHUMAaTb KYPC JIEKAPCTB U He 3ab0JIETD.

"CmoTpute nnakat «Mpodunaktnka BUY-nndekuyun».

@yp.eT nv yenosek ¢ BUY4-nHdekumen padoratb Xyxe? bonbLue yctaBaTthb?
Yawe opaTb 00/1bHMYHBLIN? CTaHeT MeHee 0TBETCTBEHHbIM?

HeT, 3TO 60nbLuOE 3a0ny>XXAeHue.
PaboTHUK, Xusywiun ¢ B/Y, bygeTt Takmm >XKe BHUMAaTESIbHbIM 1 NpodeccmnoHasribHbIM, KaKuM OH 6blST 40 BbIABNEHUS BONE3HWN.
O PeKTNBHOE NneveHne cnocobCcTByeT TOMY, YTO OH BepeT 60JIbHUYHLIN HEe Yalle, YEM BCE OCTaliIbHble COTPYAHUKN.

‘pak NpPoOXoAuT AeHb y noaen, Xxusywmx ¢ BUd-nadekumnen?

[TonnHa, CeeTnana n VInbHyp y>xe 6onee @ NeT XuByT OoTKPbITO ¢ BNY-nHdekumen n nomoraroT Apyrum arogsiM ¢ TakM XKe AnarHO30M.

Ccbinka
Ha BUOEOPOSINKI
C y4acTueM repoes

CEMbS$1, POOUTEJIN YETbIPEX OETEN

n WUnoHyp, 44 ropa

UnbHYp — 3amMmecTUuTeNb ANpPeKTopa,
paboTaeT yganeHHo

NMonuHa, 40 neT CBeTnaHa, 38 net

NonuHa — pykoBoauTenb counasbHOM CNyXObl Xxpama, mama CBeTnaHa — ncuxonor

6° — 6%° npochbinatoch, aenat 3apsgky, Yutaro MOInTBY 6% noabeMm, 3apsaaKa 6% noabeMm, 3apsaaKa
730 — 70 3aBTpakK, YTPEHHU TyaneT, Makusi>x 6°° yXo[, 3a nexkadnmM bpaTom 7° — 8% 3aBTpPakK, BbINMBato TabneTku
00 15

7° — 8% NpoOBOXat A0Yb B LLUKOSY 7 - 8 3aBTpakK, BbiNvBato TabneTky 875 rynsito ¢ cobaxkom

00 _ 4A00 - 8% — 169 aboTaro NCrxonorom .
9 13 paboTa B YyrosIoBHO-NCMONHUTENBbHOW NHCMEKL NN g LleHtpe CHIAL 830 NPOBOXKAI0 AETeN B LLUKOMY
10%° NPUHUMAIO T TKU 50

0 P ato Tabne 16°° — 18%  3aHdaTMA TaHuamu / pacTsxkka 8 CaXyCb 3a KOl\gﬂb*OTep

N HAYWH TaTb

13% - 13%  oben 18%° — 199  y>KuH c cemben, AANHAre paboTa

150
170
2100
2200
2200
2300

16
190
2200

2300

paboTa B xpame

paboTa B rpyrnnax nomMoLuu

NPOBEPSAIO YPOKUN, NbEM Yan, 00Cy>XAaeM OeHb C OOYKOMN

NpUHMMato TabneTku
yuTaro KHUM

NOXYCb cnaThb

OKTH@PABOTE

190
2030
2100

2200
2300

2030
2100
2200

BbiNBaro TabneTkn
3aHATUS C OEeTbMI
CKa3Ka Ha HOYb OeTaM

0aro HaCTHble NCnxosiornyeckmne
KOHCYJ1IbTaun OHJ1anH

yXxo[ 3a nexkaymm 6patom

JTOXKNMCHA CMNaTb

Y3HAUTE BOJIbLLUE HA CAUTE MUHUCTEPCTBA TPYOA
N COLMATIBHOW 3ALLINTBI POCCUNCKOW ®EOEPALUN

rosmintrud.ru

15
18 — 19

20% — 210
2200

2300

KOHTAKTbI LEHTPA Cnin 4,
B BALLUEM PEI'MOHE
o-spide.ru

obepaemM BMecTe C AeTbMU

npmnxoonT CBeTa, Mbl YKNHaeEM
BCEWN CEMbEW, BbINMMBato TabneTkun

yKagblBaem geten cnatb

yuTaro, ecs HET CPOYHbIX 3aaau
no pabote

JTOOKNMCHA ClNaTb
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